

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|---|---|----------------------------------|----------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | | | | | | | | |
| 1 | 2 | химический фактор | биологический фактор | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Административно-управленческий персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 132/2017-1 | Генеральный директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132/2017-2 | Коммерческий директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Бухгалтерия | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 132/2017-3 | Главный бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132/2017-4 | Заместитель главного бухгалтера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Юридический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 132/2017-5 | Юрист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел продаж | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 132/2017-6 | Руководитель отдела продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132/2017-7 | Старший менеджер по продажам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132/2017-8 | Менеджер по продажам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132/2017-9 | Менеджер по продажам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132/2017-10 | Руководитель отдела партнерских продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132/2017-11 | Менеджер отдела экспортных продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132/2017-12 | Руководитель отдела региональных продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132/2017-13 | Ведущий менеджер отдела региональных продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132/2017-14 | Менеджер отдела региональных продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132/2017-15 | Менеджер отдела региональных продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел маркетинга и рекламы | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 132/2017-16 | Руководитель отдела маркетинга и рекламы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132/2017-17 | Интернет-маркетолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132/2017-18 | Копирайтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132/2017-19 | Дизайнер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | Отдел разработок | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|--|------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| 132/2017-20 | Разработчик мобильных приложений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 132/2017-21 | Разработчик IOS приложений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 132/2017-22 | Руководитель отдела тестирования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 132/2017-23 | Инженер отдела тестирования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 132/2017-24 | Руководитель отдела программирования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 132/2017-25 | Инженер-программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 132/2017-26 | Инженер-программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 132/2017-27 | Инженер по ремонту РЭА | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 132/2017-28 | Руководитель отдела технической поддержки | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 132/2017-29 | Оператор отдела технической поддержки | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 132/2017-30 | Оператор отдела технической поддержки | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| | | Производственный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 132/2017-31 | Руководитель производственного отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 132/2017-32 | Сборщик-комплектовщик производственного отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 132/2017-33 | Сборщик-комплектовщик производственного отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| | | Отдел закупок | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 132/2017-34 | Руководитель отдела закупок | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 132/2017-35 | Менеджер по закупкам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| | | Отдел логистики | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 132/2017-36 | Менеджер отдела логистики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 132/2017-37 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| | | П-отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 132/2017-38 | Системный администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| | | Отдел персонала | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 132/2017-39 | HR-менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор _____

(должность)



Чекуров Максим Викторович _____

Ф И О

31.08.14 _____

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Коммерческий директор _____

(должность)



Тутин Андрей Алексеевич _____

Ф И О

31.08.14 _____

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Кравцов Алексей Владимиро-

вич

Ф И О

31.08.17

(дата)

Руководитель отдела продаж

(должность)

(подпись)

Менеджер отдела региональных продаж

(должность)

(подпись)

Неча Дмитрий Владимирович

(Ф И О)

31.08.17

(дата)

Дизайнер

(должность)

(подпись)

Шекла Анна Владимировна

(Ф И О)

31.08.17

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1497

Панина Л.В.

13.08.2017

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф И О)

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «АВТОР»

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|---|--------------------------|------------------|-----------------|--|----------------------|
| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
| Административно-управленческий персонал | Не требуются | | | | |
| бухгалтерия | Не требуются | | | | |
| Юридический отдел | Не требуются | | | | |
| Отдел продаж | Не требуются | | | | |
| Отдел маркетинга и рекламы | Не требуются | | | | |
| Отдел разрабтонок | Не требуются | | | | |
| Производственный отдел | Не требуются | | | | |
| Отдел закупок | Не требуются | | | | |
| Отдел логистики | Не требуются | | | | |
| IT-отдел | Не требуются | | | | |
| Отдел персонала | Не требуются | | | | |

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(подпись)

Чекуров Максим Викторович

Ф.И.О.

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Коммерческий директор

(подпись)

Тутин Андрей Алексеевич

Ф.И.О.

(дата)

21.08.2012

31.08.17

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела продаж (должность) _____ Кравцов Алексей Владимирович (Ф.И.О.) _____ 31.08.17 (дата)

Менеджер отдела региональных продаж (должность) _____ Нёма Дмитрий Владимирович (Ф.И.О.) _____ 31.08.17 (дата)

Дизайнер (должность) _____ Шейда Анна Владимировна (Ф.И.О.) _____ 31.08.17 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1497 (№ в реестре экспертов) _____ Панина Л.В. (Ф.И.О.) _____ 23.08. (дата)